沖縄県振興審議会 第２回 文化観光スポーツ部会

次第

                                               期日：令和元年９月３日（火）
                                               時間：午後１時 30～午後３時 30 分
                                               場所：八汐荘 屋良ホール

1．沖縄県振興審議会 第２回文化観光スポーツ部会

① 沖縄２１世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）
    第 3 章 基本施策の推進による成果と課題及びその対策（文化観光スポーツ部会関連）
    《審議テーマ》

⑴ 文化芸術の振興、⑵ スポーツアイランド沖縄、⑶ 海邦交流拠点の形成
② 審議結果（案）

2. 事務連絡（今後の日程等）

3．閉会

〈配布資料〉
・沖縄県振興審議会第２回文化観光スポーツ部会 次第
・沖縄県振興審議会第２回文化観光スポーツ部会 配席図
・沖縄県振興審議会第２回文化観光スポーツ部会 出席者
・沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）冊子

・資料１-７ 第１回文化観光スポーツ部会 配布資料

・資料８ 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画等検証シートについて

⑴ 文化芸術の振興
⑵ スポーツアイランド沖縄
⑶ 海邦交流拠点の形成

・資料９ 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）
文化観光スポーツ部会 第３章 所掌箇所一覧

・資料 10 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）

文化観光スポーツ部会 第３章 所掌本文（抜粋）

・資料 11 令和元年度沖縄県振興審議会第１回文化観光スポーツ部会 議事要旨

・審議結果（案）